

5 2024	Учитель начальных классов (кабинет 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 2024	Учитель начальных классов (кабинет 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 2024	Учитель математики (кабинет 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 2024	Учитель иностранного языка (кабинет 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 2024	Учитель иностранного языка (кабинет 19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 2024	Учитель русского языка (кабинет 20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 2024	Учитель иностранного языка (кабинет 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 2024	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 2024	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 2024	Учитель начальных классов (кабинет 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 2024	Учитель начальных классов (кабинет 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 2024	Учитель начальных классов (кабинет 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 2024	Учитель начальных классов (кабинет 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует																						
18 2024	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по безопасности

(должность)

(подпись)

Белинский В.А.

(Ф.И.О.)

05.07.2024,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шегусова Ю.В.

(Ф.И.О.)

05.07.2024,

(дата)

Заместитель директора по ВР

(должность)

(подпись)

Трофимова О.И.

(Ф.И.О.)

05.07.2024,

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5482
(№ в реестре)

(подпись)

Майорова Ксения Викторовна
(Ф.И.О.)

07.06.2024
(дата)